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SZ 2426.100 - Perfil anti-p6 para VX, TS, VX SE

Para protecao contra o aciumulo de p6 entre a porta e o perfil horizontal superior do armario. O
perfll antipoeira oferece espaco para a colocacao de legendas ou de logotipos da empresa.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Cor

Escopo de fornecimento
Nota
Dimensoes

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2426.100

Para protegao contra o acumulo de p6 sobre o canto superior da
porta e entre a porta e o perfil horizontal superior do armario. O
perfil anti-p6 oferece espacgo para a colocacgao de legendas ou de
logotipos da empresa.

RAL 7035

Inclui plastico transparente para protegao das réguas de legenda
(altura: 29,5 mm).

Também pode ser utilizado junto com a cobertura de montagem
modular, em cima

Comprimento: 1.200 mm

Tipo de caixa: VX
TS
VX SE

1 unid.

0.879

0.88

76169990
4028177463035
EC002620
EC002620

27189261



