

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2426.100

### Perfil anti-pó

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2426.100 - Perfil anti-pó para VX, TS, VX SE

Para proteção contra o acúmulo de pó entre a porta e o perfil horizontal superior do armário. O perfil antipoeira oferece espaço para a colocação de legendas ou de logotipos da empresa.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2426.100
Descrição do produto	Para proteção contra o acúmulo de pó sobre o canto superior da porta e entre a porta e o perfil horizontal superior do armário. O perfil anti-pó oferece espaço para a colocação de legendas ou de logotipos da empresa.
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui plástico transparente para proteção das réguas de legenda (altura: 29,5 mm).
Nota	Também pode ser utilizado junto com a cobertura de montagem modular, em cima
Dimensões	Comprimento: 1.200 mm
Adequado para	Tipo de caixa: VX TS VX SE
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.879
Peso bruto	0.88
Número da tarifa alfandegária	76169990
EAN	4028177463035
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261